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Hankeen sijaintialueen kunnat: Vesanto ja Keitele 
 
UPM Wind East Oy (jäljempänä hankkeesta vastaava) on toimittanut Pohjois-Savon elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskukselle (ELY-keskus) Pyykkimäen tuulivoimahanketta koskevan 
ympäristövaikutusten arviointiohjelman (YVA-ohjelma). Ohjelmassa esitetään tiedot 
tuulivoimahankkeen eri toteutusvaihtoehdoista ja arvio näiden ympäristövaikutuksista. Kaikilla on 
mahdollisuus esittää näkemyksensä YVA-ohjelman sisällöstä. 
 
Hankekuvaus ja arvioitavat vaihtoehdot 
 
Hankealue sijaitsee Vesannon ja Keiteleen kunnan alueella, noin 7,5 km päässä Vesannon 
keskustasta pohjoiseen ja noin 14,5 km päässä Keiteleen keskustasta etelään, hankealueen 
länsireuna rajautuu osin Viitasaaren kaupunkiin. Hankealueen pinta-ala on noin 2640 hehtaaria, joista 
noin 1840 ha sijaitsee Vesannon kunnan puolella ja noin 800 ha Keiteleen kunnan 
alueella. Hankkeessa suunnitellaan rakennettavaksi enintään 16 tuulivoimalaa, joiden suunniteltu 
kokonaiskorkeus on enintään 300 metriä ja yksikköteho 8–10 megawattia MW). Hankealue on 
pääosin metsätalouskäytössä olevaa havu- ja sekametsää. 
 
Tuulivoimaloiden lisäksi alueelle rakennetaan tarvittavat yhdys- ja huoltotiet, maakaapelointi 
voimaloiden välille sekä sähköasema, jonka viereen suunnitellaan akkuihin perustuva 
sähköenergiavarasto. 
Hankealueella sijaitsee Savon Voima Verkko Oy:n omistama 110 kV:n voimajohto. Sähkö siirretään 
johdonvarsiliitännällä tätä nykyistä voimajohtoa pitkin, mutta jos johdon kapasiteetti ei riitä, sen 
rinnalle rakennetaan noin 19 kilometriä pitkä 110 kV:n ilmajohto joko pohjoiseen Keiteleen 
sähköasemalle tai noin 9,5 kilometriä pitkä 110 kV:n ilmajohto etelään Vesannon sähköasemalle. 
 
YVA-menettelyssä tuulivoimapuiston toteuttamista arvioidaan seuraaville vaihtoehdoille:  
 

• VE0: Hanketta ei toteuteta. 
• VE1: Alueelle toteutetaan 16 tuulivoimalaa, joiden yksikköteho on 8-10 MW ja voimaloiden 

enimmäiskorkeus 300 m. Voimaloista 13 sijoittuu Vesannon kunnan alueelle ja 3 Keiteleen 
kunnan alueelle. 

• VE2: Alueelle toteutetaan 13 tuulivoimalaa, joiden yksikköteho on 8-10 MW ja voimaloiden 
enimmäiskorkeus 300 m. Voimaloista 10 sijoittuu Vesannon kunnan alueelle ja 3 Keiteleen 
kunnan alueelle. 
 

Sähkönsiirron osalta tarkasteltavat vaihtoehdot ovat: 
 

• VEA: Tuotantoalueella sijaitsevaan 110 kV:n voimajohtoon rakennetaan johdonvarsiliityntä, 
josta sähkö siirretään nykyiseen voimajohtoon. 

• VEB: Sähkö siirretään nykyisen 110 kV:n voimajohdon viereen rakennettavalla uudella noin 
19,0 km pitkällä ilmajohdolla pohjoiseen Keiteleen sähköasemalle. 

• VEC: Sähkö siirretään nykyisen 110 kV:n voimajohdon viereen rakennettavalla uudella noin 
9,5 km pitkällä ilmajohdolla etelään Vesannon sähköasemalle. 
 
 

Pyykkimäen tuulivoimahankkeen ympäristövaikutusten arviointiohjelma 
nähtävillä mielipiteiden ja lausuntojen esittämistä varten 
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Asiakirjojen nähtävilläolo sekä lausuntojen ja mielipiteiden esittäminen  
  
Ympäristövaikutusten arviointiohjelma on nähtävillä verkossa osoitteessa www.ymparisto.fi/upm-
pyykkimaki-tuulivoima-YVA. Paperimuodossa YVA-ohjelma on nähtävillä 20.11.–19.12.2025 välisen 
ajan seuraavissa paikoissa virastojen normaaleina aukioloaikoina: Vesannon kunnantoimisto 
(Strandmanintie 2, Vesanto), Keiteleen kunnantoimisto (Laituritie 1, Keitele), Viitasaaren 
kaupungintalo (Keskitie 10, Viitasaari) ja Pohjois-Savon ELY-keskus (Kallanranta 11, Kuopio). 
 
Kaikilla on mahdollisuus esittää näkemyksensä YVA-ohjelmasta. Mielipiteet ja lausunnot tulee 
toimittaa kirjallisena viimeistään 19.12.2025 Pohjois-Savon ELY-keskukselle osoitteella PL 2000, 
70101 Kuopio (käyntiosoite Kallanranta 11, Kuopio) tai sähköisesti osoitteeseen kirjaamo.pohjois-
savo@ely-keskus.fi. ELY-keskus toivoo, että lausunnot ja mielipiteet toimitetaan mahdollisuuksien 
mukaan sähköisessä muodossa.  
 
Yhteysviranomaisen lausunto YVA-ohjelmasta ja kooste saapuneista lausunnoista ja mielipiteistä 
julkaistaan kuukauden kuluessa lausuntojen antamiseen ja mielipiteiden esittämiseen varatun 
määräajan päättymisestä edellä mainitulla ympäristöhallinnon verkkosivulla. 
 
Lisätietoja hankkeesta ja YVA-menettelystä 
 
Hanketta, YVA-ohjelmaa ja kaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa koskevat yleisötilaisuudet 
järjestetään Vesannolla ke 10.12.2025 klo 17-19 (Vesannon yhtenäiskoulu, Koulutie 16, Vesanto) ja 
Keiteleellä to 11.12.2025 klo 17-19 (Wanha Meijeri, Wanha Meijeritie 6, Keitele). Tilaisuuksiin voi 
osallistua myös etäyhteydellä, osallistumislinkit tilaisuuksiin julkaistaan lähempänä tilaisuuksia 
osoitteessa www.ymparisto.fi/upm-pyykkimaki-tuulivoima-YVA. 
 
Lisätietoja hankkeesta vastaavan puolesta Martin Sjöwall, p. 044 491 5757, martin.sjowall@etha-
consultancy.com tai konsultilta Timo Huhtinen, p. 040 542 5291, timo.huhtinen@sitowise.com. 
Yhteysviranomaisen puolesta lisätietoja antaa Jenna Wallenius, p. 0295 026 238, jenna.wallenius@ely-
keskus.fi. 
 
 
Kuopiossa 20.11.2025 
 
Pohjois-Savon ELY-keskus 
 
Tämä kuulutus on pidetty nähtävillä Pohjois-Savon ELY-keskuksen verkkosivuilla 20.11.-19.12.2025 
välisen ajan. Lisäksi Vesannon ja Keiteleen kuntia sekä Viitasaaren kaupunkia on pyydetty 
ilmoittamaan kuulutuksesta kuntalain 108 §:n mukaisella tavalla omilla verkkosivuillaan. 
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